
 

 

 
 

 

 

Mińsk Mazowiecki, dn. 15.06.2022 r. 
 

 

 

 

 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, informuje o złożonych ofertach w postępowaniu na realizację zadania pt.: 

„Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej wraz z przedmiarem robót oraz 

kosztorysem inwestorskim i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót 

budowlanych  dla budowy kontenera szatniowo-sanitarnego dla zawodników Stadionu 

Sportowego przy ul. Budowlanej 2A w Mińsku Mazowieckim” 

 

Nr 

oferty 
Oferent Data wpływu 

Cena ofertowa 

brutto [PLN] 

1. 
Jarosław Kwiatkowski - Projektowanie 

ul. Leszczyńskich 1B/10; 80-464 Gdańsk 

15.06.2022 

09:34 
43 050,00 

2. 
Projekt Polski – Adrianna Czerniak 

Borków Nowy 21A; 62-872 Żelazków 

15.06.2022 

12:21 45 000,00 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia: 35 670,00 PLN brutto. 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Sporządził: 
1) Henryk Kulhawik 

Do wiadomości: 
1) publiczna 

2) a/a 

D.251.10.2022 
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